
 

Уважаеми клиенти, 
 
Уведомяваме Ви, че считано от 11.02.2018 г. влизат в сила промени в Тарифата за физически лица.  
 
Промените са както следва: 
1. Въвежда се такса за внасяне на суми по сметка в банката от титуляря на сметката: 

 за суми до BGN 3 000/EUR 1 500 включително – без такса; 
 за частта над BGN 3 000/EUR 1 500 – 0.10%, макс. BGN 200/EUR 100;  

2. Променя се таксата за броене на монети (BGN): 
 3% мин. BGN 1.00 

3. Променя се таксата за внасяне на суми по сметка в банката, от трето лице, което не е титуляр на 
сметката: 
 за суми до BGN 5 000/EUR 2 500 включително – 0.30% мин. BGN/EUR 3.00   

4. Променя се размерът на таксата за превод в лева през БИСЕРА на хартиен носител на BGN 3.00; 
5. Променя се размерът на таксата за преводи към държавния бюджет чрез многоредово платежно 

нареждане на BGN 1.80; 
6. Променя се размерът на таксата за вътрешнобанков безкасов превод в лева, нареден по 

електронен канал на BGN 0.50; 
7. Променя се таксата за входящи презгранични преводи, извършени с SAME DAY вальор (същия 

работен ден): 
 До EUR 100.00 включително – без такса; 
 Над EUR 100.00 – 0.10%, мин. EUR 7, макс. EUR 200 

8. Променя се размерът на таксата за издаване на писмени удостоверения за наличие на сметка 
и/или налични авоари по нея, информация относно кредити (включително кредити към Уникредит 
Кънсюмър Файненсинг, отпуснати от банков филиал) и др. или потвърждения (облагаема с ДДС): 
   На български език BGN 30.00 

9. Променя се таксата за теглене на пари с дебитна карта от банкомат на друга банка в България на 
BGN 1.10; 

10. Променя се таксата за справка на банкомат с дебитна карта в България за последните 5 
транзакции на BGN 0.50; 

11. Премахва се таксата за абониране или редистрибуция на приложението за мобилно банкиране 
извършено във филиал на Банката; 

12. Премахва се таксата за преиздаване на парола за онлайн банкиране;  
13. Променя се Забележка 3 от раздел II Касови операции: 

  Комисионата по т. 1. се събира при внасяне на средства по сметка в Банката (включително към 
държавния бюджет), като се определя според валутата която се внася, а не според валутата на 
сметката по която се внася. Комисионата не се събира: 

o за погасяване на УКБ кредити, УКФ кредити и Уникредит Лизинг за индивидуални 
клиенти в лева и чужда валута; 

 

С предоставянето на настоящото уведомление Банката изпълнява своето задължение в ролята на 
доставчик на платежни услуги съгласно чл. 43 от ЗПУПС да информира с двумесечно предизвестие 
клиентите си (ползватели на платежни услуги) за предстоящи промени в условията на рамковия 
договор, сключен между тях.  

С настоящото Банката информира ползвателите на платежни услуги, че счита, че те са приели 
промените в условията на рамковия договор, освен ако уведомят Банката, че не приемат тези промени 
преди датата, на която промените влизат в сила. В случай че ползвателите на платежни услуги не 
приемат промените, Банката уведомява, че те имат право да прекратят незабавно рамковия договор и 
съпътстващите го договори преди датата, на която е предложено промените да влязат в сила, без да 
носят отговорност за разноски и обезщетения. 



 

 
Dear clients, 
 
We would like to inform you that on February 11, 2018 a number of changes in the Tariff for Individual 
customers are entering into force. The changes are as follows: 
1. Introduction of a commission for cash deposit from account holders: 

 up to BGN 3 000/EUR 1 500 inclusive – free; 
 over BGN 3 000/EUR 1 500 – 0.10%, max. BGN 200/ EUR 100 (for the part exceeding BGN 

3 000/EUR 1 500);  
2. Change in the fee for counting coins (in BGN only): 

 3% min. BGN 1.00 
3. Change in the fee for cash deposit in case of the depositor is not account holder of the accounts: 

 up to BGN 5 000/EUR 2 500 inclusive – 0.30% мин. BGN 3.00/ EUR 3.00     
4. Change in the fee for outgoing paper order in BGN – BGN 3.00; 
5. Change in the fee for Internal transfers to State Budget by multi-row payment order - BGN 1.80; 
6. Change in the fee for Electronic ordered internal transfer  in BGN - BGN 0.50; 
7. Change in the fee for Incoming cross-border transfers, executed with SAME DAY value date: 

 Up to EUR 100.00 inclusive – free; 
 Over EUR 100.00 – 0.10%, min. EUR 7, max. EUR 200 

8. Change in the fee for issuing of Bank certificate applicable for: account maintenance, available balance, 
information about loans (including UniCredit Consumer Financing loans submitted through the banking 
channel), etc. or confirmation (taxable with VAT): 

   In Bulgarian BGN 30.00 
9. Change in the fee for balance inquiry and inquiry about last five transactions with debit cards in Bulgaria - 

BGN 0.50; 
10. Change in the fee for cash withdrawal at ATMs of other banks in Bulgaria with debit cards BGN 1.10; 
11. Removing the fee for reissuing of a password for Bulbank online; 
12. Change in the Note section II. Cash operations: 

  The commission under art. 1. is collectable in case of cash deposit in an account in the Bank (incl. State 
Budget) and it is determined by the currency of the deposited amount, regardless the account currency. 
The commission is not collected:  

o For repayment of UCB loans, UCF loans and UniCredit Leasing for individual customers in BGN 
and foreign currency. 

 
 
The Bank provides this notification with regards to its obligation as a payment service provider pursuant to Art. 
43 of the Law on Payment Services and Payment Systems to communicate with its customers as payment 
service users any upcoming change in the terms of the concluded framework agreement with a 2-month notice. 
 
Unless otherwise notified before the date of entry into force of the changes, the Bank hereby informs the 
payment service users that it reckons they have accepted the changes in the conditions of the framework 
contract. If the payment service users do not accept the changes, they have the right to terminate immediately 
the framework contract and any other related contracts without any cost and charge prior to the proposed date 
of entry into force of the changes. 


